РЕШЕНИЕ № 2
по методу запроса предложений
 закупки услуг по обслуживанию ИТ-инфраструктуры Общества

КР, г. Бишкек									        25.10.2024 года

Закупочная комиссия общества (далее ЗКО)

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
На заседании присутствовали: 4 члена ЗКО и секретарь ЗКО, отсутствовало: 1 член ЗКО  главный специалист ГПОКУС.  Кворум имеется.

[bookmark: _Hlk490664174]ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Закупка услуг по обслуживанию ИТ-инфраструктуры Общества. Лот №41.

ПЕРЕЧЕНЬ ВОПРОСОВ, ВЫНОСИМЫХ НА РАССМОТРЕНИИ ЗКО:

ВОПРОС № 1 О продлении срока окончания подачи заявок по услуг по обслуживанию ИТ-инфраструктуры Общества. Лот №41.
.

КОМИССИЯ РЕШИЛА:
В целях расширения круга участников (конкурентной среды), необходимо продлить крайний срок подачи заявок на закупку услуг по обслуживанию ИТ-инфраструктуры Общества. Лот №41 до 01 ноября 2024 года (включительно) 14:00.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ ПО ВОПРОСУ № 1:
«За» – председатель ЗКО, 4 члена ЗКО.
«Против» – 0 членов ЗКО.
«Отсутствует» - 1 член ЗКО

РЕШЕНИЕ ПО ВОПРОСУ принято

Дата вступления решения в силу: 25.10.2024 года

Председатель комиссии                                          ______________

Член комиссии                                                        ______________

Член комиссии                                                        ______________

Член комиссии                                                        ______________

Член комиссии                                                        ______________

Секретарь комиссии                                                ______________

[bookmark: _GoBack]